

Multi-Partner ApS

Baldersbækvej 15
2635 Ishøj

Årsrapport
16. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2020

Hassan Salem Abdel-Monem Al-Torfi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Multi-Partner ApS
Baldersbækvej 15
2635 Ishøj

CVR-nr: 40305041

Regnskabsår: 16/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål at drive Tømrer- og bygningsssnedkervirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 692.372 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		3.344.589
Personaleomkostninger		-2.526.116
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.500
Øvrige finansielle omkostninger		-6.177
Ordinært resultat før skat		798.796
Skat af årets resultat		-106.424
Årets resultat		692.372
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000
Overført resultat		192.372
I alt		692.372

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.500
Materielle anlægsaktiver i alt		40.500
Anlægsaktiver i alt		40.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.415.906
Igangværende arbejder for fremmed regning		350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Tilgodehavender i alt		1.805.906
Likvide beholdninger		312.360
Omsætningsaktiver i alt		2.118.266
Aktiver i alt		2.158.766

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		192.372
Forslag til udbytte		500.000
Egenkapital i alt		742.372
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Skyldig selskabsskat		106.424
Skyldig moms og afgifter		513.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		796.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.416.394
Gældsforpligtelser i alt		1.416.394
Passiver i alt		2.158.766

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Multi-Partner Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7